
ZARZĄDZENIE NR 139/08
Burmistrza Łap

z dnia 26 września 2008 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapach 
do wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 
64, poz. 593 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Upoważniam Panią Małgorzatę Wasilewską pełniącą obowiązki dyrektora Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapach do wydawania decyzji administracyjnych w 
indywidualnych sprawach z zakresu opieki społecznej należących do właściwości gminy.

§2

Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania

§3

Traci moc Zarządzenie Nr 16/07 Burmistrza Łap z dnia 23 marca 2007 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łapach do 
wydawania decyzji administracyjnych.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2008 r.


